
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  34   Del  26-06-2020

Oggetto: Costruzioni nuovi loculi nel territorio del Comune di Valle Castellana - atto
di indirizzo.

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisei del mese di giugno alle ore 15:50, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

D'ANGELO CAMILLO Sindaco P
RAGONICI LUCA  Ass. Vice Sindaco P
CATERINI BATTISTA Assessore P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.

Assume la presidenza il Signor D'ANGELO CAMILLO in qualità di Sindaco.
Assiste il SEGRETARIO COMUNALE Signor Tiziana Piccioni.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione di giunta Comunale n. 44 del 17/04/2019, con la-

quale venivano impartite le direttive all’ufficio tecnico comunale di
eseguire la valutazione della proposta della Ditta “COSTRUZIONI
GENERALI QUADRACCIONI SRL” per il progetto di finanza per la
realizzazione di cimiteri nel territorio del comune di Valle Castellana;

Considerato che la procedura di gara è risultata nulla, come da nota-

dell’ufficio tecnico alla ditta proponente “COSTRUZIONI GENERALI
QUADRACCIONI SRL” prot. 4857 del 05/07/2019;
Considerato che sono esauriti loculi disponibili presso i cimiteri del-

Comune di Valle Castellana - ed in particolare nelle frazioni: Pietralta,
Mattere, Coronelle, Basto, Capoluogo;

che questo Ente deve provvedere con urgenza  alla realizzazione degli-

ampliamenti dei cimiteri di Valle Castellana;

Considerato che nel vigente bilancio sono presenti i capitoli destinati-

(entrata cap. 536/uscita cap. 2732)  per la costruzione dei Loculi
finanziati con proventi Cimiteriali;

 Acquisiti i pareri resi ai sensi dell'art.49 – comma 1 – del D.Lgs. 18.08.2008,
n.267;

DELIBERA

RITENERE la premessa quale parte integrante e sostanziale del1)
presente atto e che essa ne costituisca adeguata motivazione;

DI PRENDERE ATTO dell’annullamento della gara del progetto di2)
finanza per la realizzazione di cimiteri nel territorio del comune di
Valle Castellana, della ditta proponente “COSTRUZIONI
GENERALI QUADRACCIONI SRL”;

  DARE INDIRIZZO a che il RUP,  provveda ad dar corso ad3)
affidamenti a tecnici competenti in materia, per la progettazione
preliminare definitiva esecutiva propedeutici alla realizzazione di
nuovi loculi nei cimiteri nelle frazioni : Pietralta, Mattere, Coronelle,
Basto, Capoluogo;

  Assegnare le somme necessarie per le attività propedeutiche di4)
che trattasi all’ufficio tecnico comunale ,  i seguenti capitoli



(entrata cap. 536 /uscita cap. 2732)  per la costruzione dei Loculi
finanziati con proventi Cimiteriali;

NOMINARE quale RUP del procedimento il geom. Fausto Chiavetta5)
responsabile del servizio.



PARERE:   in ordine alla REGOLARITA TECNICA

Data:           Il Responsabile del servizio
Chiavetta Fausto

PARERE:   in ordine alla Parere Regolarità contabile

Data:           Il Responsabile del servizio
D'ANGELO
CAMILLO



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
D'ANGELO CAMILLO Tiziana Piccioni

___________________________________________________________________________
Prot. n. del

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 e contemporaneamente
comunicata ai capigruppo consiliari  ai sensi dell’art.125, comma 1 della Legge n.267/00.
Viene altresì pubblicata, in data odierna e per 15 giorni consecutivi, su sito web istituzionale
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009 n.69).
Lì,

IL MESSO COMUNALE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giovanni DI SAVERIO Tiziana Piccioni

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità
previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00.
Li, 26-06-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Tiziana Piccioni

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata
pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal              al           , ai sensi
dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami.
Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Tiziana Piccioni

___________________________________________________________________________
ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data            per il decorso termine di 10
giorni dalla scadenza del periodo di pubblicazione ai sensi dell’art.134, della Legge n.267/00.
Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Tiziana Piccioni


